平成２４年５月２７日

所 属 長 殿

選 手 各 位
＜第2回福島県中国遠征合宿フォローアップ強化大会＞

【全国ホープス・東北中体連直前強化大会】

福 島 県 卓 球 協 会

会　        長  深 谷 秀 三
強化普及委員長　武 田 勇 治

公印省略
立夏の候、益々ご清祥のこととおよろこび申し上げます。

年末年始に実施されました中国遠征合宿のフォローアップといたしまして3月に開催されました第1回中国遠征フォローアップ強化大会が大好評でありました。第2回目のフォローアップ強化大会として下記の通りご案内申し上げます。

尚、今回は　全国ホープス卓球大会と福島県で開催されます中体連東北大会の直前強化も合わせまして開催いたします。

今回は　1泊2日の日程で、また、特別講師としまして　ソウルオリンピック　男子ダブルス金メダリスト　偉関晴光プロコーチをお招きし開催いたします。

つきましては、標記の大会を下記のとおり実施致しますので、ご協力をお願い申し上げます。

記

１　大会名　：　第2回福島県中国遠征合宿フォローアップ強化大会

２　主　催　：　福島県卓球協会
３　共　催　：　会津卓球協会　　　喜多方市卓球協会

４　主　管　：　福島県卓球協会 強化普及委員会

５　後　援　：　喜多方市教育委員会(申請中)
６　協　力　：　株式会社ジュウイック(JUIC)　　会津卓球協会 強化部
７　日　時　：　平成２４年７月３１日（火）８時　～　８月１日(水)午後５時解散
現地集合：８時００分　　　開会式：８時４５分

８　会　場　：　喜多方市　押切川公園体育館　　Tel　0241-23-0771　（喜多方市字押切1 丁目86)

９　参加資格
1  平成23年度中国遠征合宿参加者(小中学生)
2 　小学生：　2-1　全国ホープス卓球大会参加チームレギュラー

　　　　　　　　　　　 　2-2　第1回第2回 小学生強化リーグ10位までの選手

3 　中学生： 第1回第2回 福島県小中高強化リーグ　中学生上位15位までの選手
4 　高校生：若干名（インターハイ全国大会と重なるため、今回は小中学生中心とします）

5 　 その他：　地元増　若干名

10　内　容　☆　中国遠征合宿での練習メニューを中心にフォローアップを行なう。
·  偉関晴光プロコーチ指導による試合直前に必要な練習メニューを習得する。
·  ダブルスに特化した練習も検討中。　必要に応じゲーム練習を行なう。
11　講　師　：　偉関晴光プロコーチ（JUIC契約コーチ）

張　暁凌コーチ　　（会津卓球協会専属指導員）
他　高校生・大学生をトレーナーとして協力要請予定

12　参加費　：　一人8,000円（1泊4食付　初日昼食・夕食、二日目朝食・昼食）

　　　　　　　　但し、『ふくしまっこ』制度を利用する方は　参加費3,000円とします。

13　申込締切　：　6月15日(金)　必着　とする

『ふくしまっこ制度』の申請締め切りがありますので厳守して下さい。
14　申込先　：　福島県卓球協会　強化普及委員会　事務局長補佐　斎藤隆史
〒963-0534　郡山市日和田町字小山田13

携帯　090-7064-9634（事務局長　助川利夫）　電子メール：　yagumo@dream.com
福島県卓球協会ホームページより　大会要項・申込フォームが入手できます。

15　宿泊先：　俵屋旅館（たわらや　りょかん）　TEL：0241(22)0036<代>　FAX：0241(22)7755
〒966-0863 福島県喜多方市字町尻西4872
　　　　　　　注意：参加者数により当日　別旅館に変更になる場合があります。

16　『ふくしまっこ』制度について　：
　　　　　　平成24年度の『ふくしまっこ』制度を活用します。福島県内の小・中学生が対象です。
　　　　　　希望者は　仮称『ふくしま絆卓球クラブ』に属していただき　この制度を活用します。

　　　　　　属するには　費用や手続きは不要です。申込書記入欄に　○　を付けて下さい。

絡事事項　：
（1） 参加者は　会場設営、終了後の清掃作業までご協力願います。

（2） 参加者(指導者・選手)の昼食は事務局で用意します。
（3） 交通費は　各自・各所属でご負担下さい。

（4） 各選手スポーツ障害保険に加入し、往復の移動、並びに大会中の事故等につきましては、各自の責任においてお願いします。
（5） 『六つのお皿』に従い、常日頃より食事・栄養等について実践し、合宿へ参加して下さい。

（6） 水分補給用飲料、着替え、タオル　等は　真夏ですので　予備も含め各自準備願います。

（7） 平日開催となりますが、指導者保護者の皆様のご協力をお願いします。

（8） 当日、練習相手のトレーナー、運営裏方などでご協力をいただける方、申込書に記載願います。
· 開催期間中の緊急連絡先

　　　　福島県卓球協会　強化普及委員会　事務局長補佐　五十嵐修二

　　　　　　　　　　　　　携帯電話　　090-2277-2613

　　　　　　　　　　　　　電子メール　info@takkyuland.com

以　　上
＜第2回福島県中国遠征合宿フォローアップ強化大会＞

参　加　確　認　書　＆　承　諾　書
　　参加資格　　該当するものに　○　を　付けて下さい
（　　　）　①　平成23年度中国遠征合宿参加者(小中学生)

（　　　）　②　小学生： 2-1　全国ホープス卓球大会参加チームレギュラー

　　 （　　　）　　 　　　　  2-2　第1回第2回 小学生強化リーグ10位までの選手

（　　　）　③　中学生： 第1回第2回 福島県小中高強化リーグ中学生上位15位までの選手

（　　　）　④　高校生： 若干名
（　　　）　⑤  その他： 地元増　若干名

（　　　）　⑥　練習相手トレーナー・運営裏方スタッフとして　協力します(保護者・指導者)

　（　　　）　参加します　　　　　（　　　）参加しません

　　　　　　↓↓↓↓↓

　　（　　　）『ふくしま絆卓球クラブ』に属し『ふくしまっこ制度』を利用する（参加費3000円）　　（　　　）『ふくしまっこ制度』を利用しない（参加費8000円）
平成２４年　　月　　日

　  氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印　　男子・女子　 　所属名

　　生年月日　　平成・昭和　　　年　　月　　日生（　　　歳）　小学・中学　　　年
　住　所 〒

　　保護者緊急連絡先 （携帯電話があれば携帯電話もご記入下さい）
　　電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　携帯番号

上記内容で承諾します。
         　　　　　　　　　　　　　　       所属長氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　印
福島県卓球協会会長様

送付先申込先　福島県卓球協会　強化普及委員会　事務局長補佐　斎藤隆史

〒963-0534　郡山市日和田町字小山田13

携帯　090-7064-9634（事務局長　助川利夫）　電子メール：　yagumo@dream.com
締切日　６月１５日（金）
　締切日を過ぎますと　『ふくしまっこ制度』が利用できなくなります。